

பத்திரிக்கைச் செய்தி

இராமநாதபுரம் மாவட்ட ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை அலுவலகத்தை புகார்தாரர் அனுகி இரண்டு ஆசிரியர்களுக்கு வருங்கால வைப்புநிதியிலிருந்து முன்பணம் பெறுவது தொடர்பாக தமிழ்நாடு கருவூல குறியீடு 70 புத்தகத்தில் சரியான திருத்தம் செய்யது தரவேண்டி தான் மண்டபம் சார்நிலைக் கருவூலத்திற்கு சென்றதாகவும், மேற்படி புத்தகத்தை திருத்தம் செய்து தர அங்கிருந்த கணக்காளர் திருமதி.களஞ்சிய ராணி, ரூ.1,000/- கையூட்டாக கொடுக்க வேண்டும் என வற்புறுத்துவதாகவும், அதனால் தக்க நடவடிக்கை எடுக்க வேண்டும் என்றும் புகார் அளித்தார். இப்புகாரின் பேரில் வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டு இன்று 19.11.2020 பொறிவைப்பு நடவடிக்கை மேற்கொள்ளப்பட்டது.

மேற்படி பொறிவைப்பு நடவடிக்கையின்போது இராமநாதபுரம் மாவட்டம் மண்டபம் சார்நிலைக் கருவூல கணக்காளர் திருமதி.களஞ்சிய ராணி, புகார்தாரரிடமிருந்து ரூ.1,000/- கையூட்டாக கேட்டு பெற்றபோது ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை அலுவலர்களால் கைது செய்யப்பட்டார், மேலும் அந்த அலுவலகத்தில் கணக்கில் காட்டப்படாத ரொக்கம் ரூ.13,560/- திரு.செல்வகுமார், கூடுதல் கருவூல அதிகாரியிடமிருந்து கைப்பற்றப்பட்டது. விசாரணை நடைபெற்று வருகிறது.

PRESS NOTE

Today, 19.11.2020 the complainant approached the Vigilance & Anti – Corruption, Ramanathapuram detachment, and gave complaint that Tmt.Kalanjiya Rani, Accountant, Sub Treasury of Mandapam, Ramanathapuram District, demanded Rs.1,000/- as bribe for returning the TNTC 70 Rules Register after making entries regarding GPF claims of two teachers. In this connection a case was registered today 19.11.2020 and a trap was organized.

During trap proceedings, the accused Tmt.Kalnjiya Rani, Account, Sub Treasury, Mandapam, Ramanathapuram District reiterated the demand and received the bribe money of Rs.1000/- from the complainant and was caught red handed and arrested. Further unaccounted money of Rs. 13,560/- was seized from Tr.Selvakumar, Additional Treasury Officer, Mandapam, Ramanathapuram District. Further investigation is on.

